
Myyrissä vietettiin helmikuussa ”Oman kirjan kuukautta”. Jokainen lapsi sai tuoda oman 

kirjan päiväkotiin ja niitä luettiin pitkin kuukautta. Helmikuuhun osuu myös kaksi 

kirjallisuuteen liittyvää liputuspäivää, 5.2 Runebergin päivä ja 28.2 Kalevalan päivä. 

Runebergin päivänä tutustuimme Runebergiin laulun, kuvien ja perinteiden kautta. Eskarit 

myös ”runoilivat” kokeilemalla näppäimistökirjoitusta. Kalevalan päivänä tutustuimme 

Kalevalan hahmoihin pöytäteatterin kautta, valmistimme itse Kalevalakorut ja etsimme 

Mörrimetsästä aarteita Sampoon. 

Lastenkokouksessa päätettiin Nurinkurin päivän ohjelmasta. Lasten 

ehdotuksia olivat mm.: saa nukkua sängyssä toisin päin, syödään 

näkkäri ennen ruokaa, puetaan yövaatteet, syödään pöydän alla, 

syödään jälkkäri ekana, saa ottaa oman lelun mukaan, saisiko ottaa 

lemmikin mukaan?, syödään pullia, ei tarvitse tehdä tehtäviä, saa 

leikkiä koko ajan; miten liikutaan: hypitään yhdellä jalalla, voi tehdä 

kärrynpyöriä, saa tehdä voltteja, voisi kävellä väärinpäin. Toisessa 

lasten kokouksessa pohdittiin kahvilan järjestämistä keväälle. Monia 

ehdotuksia leipomisista tuli ja vieraiksi jokainen saisi kutsua 3 

vierasta. Toivottiin tarjoilijoina toimimista ja yhteistä tekemistä 

omien vieraiden kanssa.  

Eskareille järjestettiin taikuriesitys yhdessä eka- ja tokaluokkalaisten 

kanssa Vanhakylän koululla. Taikuri Timo teki hienoja temppuja ja lapset innostuivat 

miettimään, miten ne oikein olivat mahdollisia. Esityksen jälkeen pääsimme hieman 

tutustumaan kouluun kiertelemällä eri tiloja, varsinkin ruokasali kiinnosti lapsia. Eskarit 

jatkoivat myös kirjaimiin tutustumista Pikkumetsän esiopetuksen tarinoiden kautta. Nyt 

osaamme myös kirjaimet V ja H. Lapset miettiväkin, että omasta kirjainvihosta alkaa loppua 

tila – onkohan vielä monta kirjainta tutustuttavana? 

 

Viikko ennen talvilomaviikkoa oli hyvin 

ekstraviikko. Viikon aikana viskarit kävivät 

uimassa 

toiveidensa 

mukaan 

Kaskelotilla. 

Toinen 

lasten 

toiveista esiin noussut asia saatiin myös toteutettua, 

pääsimme tekemään retken Poriin, Tekojääkaukaloon 

luistelemaan      . Sää suosi auringonpaisteella ja jäällä 

nähtiin paljon onnistumisen riemua ja iloisia hymyjä.  



Ystävänpäiväksi myyrälapset olivat toivoneet Nurinkurinpäivää ja tämä myös toteutettiin. 

Pukeutua sai vaatteita laittamalla väärinpäin päälle tai vaikka yöasuun tai kesävaatteisiin. 

Ruokailut toteutettiin pöydän alla ja jälkiruoka syötiin ennen pääruokaa. Tehtäviä ei ollut 

vaan sai toiveiden mukaisesti leikkiä. Halukkaat saivat tehdä ystävänpäiväkortteja.  

Sanomalehtiviikon aikana tutustuttiin sanomalehteen eri keinoin. Meillä oli lehden ”lukua”, 

katsoimme mitä milläkin sivulla on ja mitä ovat esim. uutiset tai mainokset. Jumppasalissa 

pidettiin sanomalehtijumppaa. Viskarit tekivät oman sanomalehtitehtävänsä hakemalla 

lehdestä mallisanoja sekä itseä kiinnostavan kuvan ja liimaamalla ne monisteeseen. 

Viikolla 7 vietimme myös koko ryhmän kanssa 112-päivän teemaa. Eskarit pääsivät 

palolaitokselle vierailulle ja tutustumaan paloautoon ja 

katsoivat diaesityksen kodin paloturvallisuudesta. Viskarit 

lukivat omana kirjana lapsen tuoman palomies-kirjan, 

värittivät Quiver-sovelluksen paloauto-värityskuvat ja 

leikkivät palomiesleikkejä. Koko ryhmän kesken katsoimme 

vielä Nalle ja hunajapiparit, joka kertoi paloturvallisuudesta, 

palovaroittimen tärkeydestä ja hätäpuhelun soittamisesta. 

Tunnemetsän eläinten kanssa harjoittelimme kaverin 

kannustamista ja oman itsetunnon kohottamista. 

Totesimme, että jokainen on hyvä jossakin ja että kaveria 

autetaan ja yhdessä harjoitellaan opittavia asioita. Jokainen 

sai vielä katsoa taikarasiaan, johon oli kätketty maailman 

kallein aarre: peilikuvasta näkyivätkin lapsen omat kasvot       Sinä olet tärkeä! 

Talvilomaviikolla Myyrät olivat paljon yhdessä Sammakko-ryhmän kanssa. Leikimme ja 

touhusimme yhdessä. Omassa ryhmässä söimme lounaan ja jatkoimme loppupäivän usein 

omalla porukalla. Kavereita sai hakea toisestakin ryhmästä leikkimään ja olikin mukavaa, kun 

oli ”uusia” leluja ja pelejä Sammakko-ryhmässä.  

Yritys Hyvä -kilpailu jatkui eskareilla helmikuun loppuun. Jokainen 

eskari piirsi oman 

vahvuussankarihahmonsa ja niistä 

äänestettiin kaksi, jotka tehtiin 

yhteistyössä isoina hahmoina. 

Avaruushahmojen pääaukosta sai 

kurkistaa ja jokaisesta otettiin 

valokuva sankarihahmona. Hahmot 

tulostettiin ja leikattiin ja liimattiin 

paperille. Lapset saivat kirjoittaa 

puhekupliin omia vahvuuksiaan ja 

taideteokset laitettiin seinälle 

näkyville. 


